РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ИРКУТСКИЙ РАЙОН

УШАКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27.07.2015  № 190
с. Пивовариха

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы
администрации Ушаковского муниципального образования,

при назначении на которые граждане и при замещении которых

муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей

Руководствуясь Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 08.07.2013 № 613 «Вопросы противодействия коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесения изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», ст. 44 Устава Ушаковского муниципального образования, глава администрации Ушаковского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы администрации Ушаковского муниципального образования, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей  (приложение № 1).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Ушаковского
муниципального образования

          А.С. Кузнецов

Приложение № 1

к постановлению Главы

Ушаковского муниципального образования от 27.07.2015 № 190
Перечень должностей муниципальной службы администрации Ушаковского муниципального образования, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
Высшие должности муниципальной службы;

главные должности муниципальной службы;
ведущие должности муниципальной службы;

старшие должности муниципальной службы;

младшие должности муниципальной службы.
Глава Ушаковского
муниципального образования

          А.С. Кузнецов